
 

SM1100000051—l

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy

o nájmu movitých věcí ze dne 13.07.2011

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Oldřichem Balíkem, zástupcem starosty

IČ: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 4

číslo účtu: 99020—20008073 99/0800

telefon: 267 902 268, 267 902 285

fax: 267 902 478

e—mail: omp—opnpgcgprahal 1 .cz

dále jen „pronajímatel“

na straně jedné

a

Jihoměstská majetková a.s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

zastoupená: Ing. Vladimírem Červíčkem, prokuristou

IČ: 28199081

DIČ: CZ28199081

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 4

číslo účtu: 108735359/0800

telefon: 226 801 200

e-mail: info(cjShomestskacz

dále jen „nájemce“

na straně druhé

se vsouladu susnesením RMČ Praha 11 č. 1042/36/R/2017 ze dne 17.10.2017 dohodly

na ukončení nájemní smlouvy č. SM1100000051 ze dne 13.07.2011 o nájmu movitých věcí

nacházejících se vbudově vulici Babákova 2149, Praha 4 — detašované pracoviště

MS Blatenská 2145/2, Praha 4,

dohodou ke dni 31.10.2017.

Předmět nájmu předá nájemce pronajímateli zastoupenému správcem, tj. společností

Jihoměstská majetková a.s., formou protokolu, nejpozději v den skončení nájmu v souladu

s článkem VIII., odstavcem 2. nájemní smlouvy.



SM1100000051—1

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění. a její ustanovení smluvní strany nepovažují

za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. které nelze

v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., Žadateli o informaci poskytnout.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží nájemce dva

Stejnopisy a pronajímatel dva stejnopisy.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují. že se s obsahem této smlouvy seznámily. a že

všechna ujednání v ní obsažená byla učiněna svobodně a vážně. určitě a srozumitelně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. že smlouva včetně uzavřených dodatků jako celek

budou zveřejněny v Registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením č. 1042/36/R/2017 ze dne 17.10.2017 ukončení

smlouvy o nájmu movitých věcí.

2. K podpisu smlouvy je oprávněn lng. Oldřich Balík, zástupce starosty, na základě usnesení

RMC Č. lO42/36/R/2017 ze dne 17.10.2017 a směrnice UMC Praha 11 číslo S 2017/01 —

Podpisový řád. v platném a účinném znění.

V Praze dne: 31'10'2017 V Praze dne: 31-10-2017

PRONAJÍMATEL NÁJEMCE

  

[
\
J



SMLOUVA

o nájmu movitých věcí

č. SMI'100000051

uzavřená podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

jednající: panem Janem Meixnerem, zástupcem starosty

IČ: 00231 126

DIČ: C200231126

Bank. spojení: Česká spořitelna as. Budějovická 1912, Praha 4

č.ú.: 99020-2000807399/0800

dále jen ,,pronajimatel“, na straně jedné

Jihoměstská majetková a. s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 00 Praha 1 1

zapsaná dne v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

zastoupená ředitelem: panem Bc. Rostislavcm Korbelcm

IČ: 28199081

DIČ: C228199081

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Budějovická 1912, Praha 4

č. ú.: 108735359/0800

dále jen „nájemce“ na straně dmhé

uzavřely po vzájemné dohodě

tuto nájemní smlouvu:



I
x
)

Cl. I

PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany konstatuji, že pronajímatel má svěřeny movité věci ve vlastnictví hlavního

města Praha nacházející se v budově v ulici Babákova 2149, Praha 4 - detašované

pracoviště MŠ Blatenská 2145/2, Praha 4 specifikované v příloze této smlouvy. Na

zákiadě tohoto svěření je pronajímatel oprávněn disponovat s předmětem nájmu dle této

smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat nájemci do užívání na

základě této smlouvy movité věci specifikované v přiíoze této smlouvy, které jsou

umístěny v budově v ulici Babákova 2149, Praha 4 - detašované pracoviště MŠ Blatenská

2149, Praha 4 a závazek nájemce užívat předmět nájmu řádně v souladu s touto smlouvou

a hradit sjednané nájemné.

„ Č). 11 ,

PREDMET NAJMU

Předmětem nájmu dle této smlouvy jsou movité věcí umístěné v budově č. p. 2149 v ulici

Babákova , Praha 4, specifikované v příloze této smlouvy.

Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu nájmu, který si prohlédl.

Předmět nájmu pronajímatel přenechává nájemci ve stavu způsobilém ke smluvenému

užívání, tj. k provozu mateřské školky. Nájemce se zavazuje v tomto stavu pronajaté věci

svým nákladem udržovat a na své náklady zajišťovat předepsané revize předmětu nájmu.

„ Čl. In

UCEL NAJMU

Předmětná movité věci, specifikované v ust. Čl. 11 odst. 1. této smlouvy, se přenechávají

do užívání nájemci k účelu:

— provoz mateřské školy

Nájemce se výslovně zavazuje užívat předmět nájmu jen ke smluvenému účelu, který je

specifikován vodst. 1. tohoto článku. Při porušení této povinnosti může pronajímatel

odstoupit od této smlouvy.

Čl. ív

DOBA NAJMU

Nájem movitých věcí uvedených v ust. Čl. II odst. l. této smlouvy je sjednán na dobu

neurčitou.

Nájem započne dne 1.8.201 1.



rČl. v I

NAJEMNE

Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného:

1.

1.

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu za cenu 240.410- Kč ročně bez DPH

(slovy dvěstěčtyřicettisícčtyřistadesetkorun českých), sazba DPH 20 % ve výši 48.082,-

Kě, (slovy čtyřicetosmtisicosmdesátdvakorun českých), cena včetně DPH 288.492,- Kč

(slovy dvěstěosmdesátosmtisícčtyřistadevadesátdvakorun českých).

Nájemné ve výši uvedené v odst. 1. tohoto článku hradí nájemce v pravidelných stejných

měsíčních splátkách (měsíční nájemné) ve výši jedné dvanáctiny celkového ročního

nájemného, zaokrouhlené na celé koruny nahoru, tj. 24.041; Kč/měsíc (slovy:

dvacetčtyřitisícčtyřicetjednakorun/měsíc), a to do 5. dne kalendářního měsíce, za nějž je

nájemné hrazeno, na účet pronajímatele:

bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4

číslo účtu: 99020—2000807399/0800

variabilní symbol: 1000001045

Dnem splnění povinností úhrady nájemného je vždy den připsání stanovené částky na

účet pronajímatele.

Nájemce má nárok na přiměřenou slevu z nájemného pouze v případě, že nikoli vinou

nájemce dojde ke zničení nebo kpoškození některé zpronajatých věci anebo jejímu

opotřebování tak, že věc nelze dále řádně užívat k účelu, ke kterému má podle výrobce

resp. podle povahy a určení sloužit.

Výše ročního nájemného bude každoročně pronajímatelem v případě růstu indexu inflace

spotřebitelských cen upravena na základě roční statistické míry této inflace publikované

Českým statistickým úřadem. Úprava nájemného se provádí podle míry inflace

vpředchozím roce pro rok následující tak, že oznámení o změně výše nájemného se

doručí druhé smluvní straně nejpozději do 30. 4. a promítne se nejméně do následujících

dvanácti po sobě jdoucích splátek nájemného Splatných po tomto datu. Vypočítané částky

budou zaokrouhleny na celé desetikoruny směrem nahoru. Takto upravená výše

nájemného platí do doby, než pronajímatel provede další úpravu nájemného zdůvodu

shora popsané změny indexu inflace spotřebitelských cen.

Základem pro výpočet nové výše nájemného je vždy výše splátky nájemného v měsíci, ve

kterém bylo druhé smluvní straně doručeno oznámení o změně výše nájemného.

V případě změny sazby DPH nebo způsobu uplatňování DPH, pokud má vliv na výši

plateb nájemce, se nová výše úhrad stanoví písemným oznámením pronajímatele

nájemci.

I Iél. VI I I

DALSI UJEDNANI

Nájemce se zavazuje:

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, chránit jej před ztrátou nebo

zničením a na svůj náklad provádět veškeré opravy a údržbu předmětu nájmu,

b) neprovádět změny žádné z věcí tvořících předmět nájmu bez písemného souhlasu

pronajímatele,



c) dodržovat pokyny pro zacházení :; věcmi tvořícími předmět nájmu a pokyny pro jejich

užívání, dodržovat právní předpisy týkající se věci tvořících předmět nájmu; u každé z

věcí, která má specifický způsob zacházení, či k ní existuje jakákoliv technická

dokumentace, je pronajímatel povinen nájemci předat tu dokumentací, kterou má k

dispozicí,

d) umožnit a strpět přístup ke každé z věcí tvořících předmět nájmu osobám, které na

základě zvláštních předpisů nebo Oprávnění vykonávají preventivní a kontrolní činnost,

e) neužívat předmět nájmu v rOZporu s jeho účelem vymezeným v čl. III této smlouvy.

Í) na svůj náklad uzavřít pojištění předmětu nájmu.

2. Nájemce odpovídá za škodu způsobenou jinému svou činností, za dodržování

bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření & protipožárních předpisů.

3. Nájemce je povinen uhradit škody, které způsobí na předmětu nájmu a škody, které

pronajímateli prokazatelně vzniknou tím, že v den skončení nebo zániku nájmu nepředá

nájemce předmět nájmu pronajímateli.

4. Nájemce je povinen:

&) provádět v součinnosti se zástupcem pronajímatele inventarizaci předmětu nájmu, a to

dle pokynů pronajímatele

b) na své náklady provádět každých 6 kalendářních měsíců vyřazování nepotřebného,

poškozeného nebo nefunkčního movitého majetku takto:

— předložit pronajímateli do 15 dnů seznam vyřazovaného majetku podle

inventárních čísel společně s odbornými posudky o stavu majetku,

— po projednání v orgánech MČ Praha 11 a obdržení usnesení RMČ zajistit

odbornou likvidaci vyřazovaněho movitého majetku (dopravu a likvidaci),

— po likvidací bezodkladně předat pronajímateli protokoly 0 již provedené

ekologické likvidací.

c) vpřípadě zničení jakékoli části předmětu nájmu zdůvodů na straně nájemce se

nájemce zavazuje na své náklady zničenou část předmětu naln'adit.

„ ,čl- V,H ,
SKONCENI A ZANIK NAJMU

Pronajimatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní

lhůta je tříměsíční a její běh započne prvním dnem měsíce následujícím po měsíci, ve kterém

byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu i

dohodou. Nájem zaniká z důvodů stanovených tou smlouvou, nebo z důvodů uvedených v

§ 680 odst. 1 a 2 občanského zákoníku.



Čl. vm

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU NÁJMU

Předmět nájmu odevzdá pronajímatel nájemci vden uzavření této smlouvy, a to

protokolárně.

Protokol o předání a převzetí ve smyslu odst. í. tohoto Čl. VIII bude připraven

pronajímatelem a budou v něm uvedeny zejména uvedeny tyto údaje:

a) identifikace věci,

b) popis staw předmětu nájmu,

c) případně i další potřebné údaje.

Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu se po jeho podepsání zúčastněnými

stranami protokolu stane nedílnou přílohou této smlouvy.

Či. 1x ,

SANKCE A SMLUVNI POKUTY

Účastníci smlouvy se dohodli, že:

1. v případě prodlení na straně nájemce s platbami nájemného se nájemce zavazuje zaplatit

pronajímateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění.

v případě, že nájemce nespíní své závazky uvedené v Čl. Vl ani do pěti pracovních dnů

po písemném upozomční pronajímatele, zavazuje se uhradit pronajímateli smluvní

pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každý den, po kteíý takový

porušující stav na straně nájemce tival, a to až do doby splnění těchto závazků,

zaplacením smluvní pokuty podle výše uvedených ustanovení není dotčeno právo

pronajímatele na náhradu škody; stejně tak tímto zůstává nedotčeno právo pronajímatele

případně vypovědět tuto smlouvu, která mu tímto ve výše popsaných případech plně

přísluší,

nezaplacení smluvní pokuty je důvodem pro odstoupení od smlouvy.

ex , .
OSTATNI UJEDNANI

Nájemce je oprávněn předmět nájmu nebo jeho část přenechat do podnájmu Mateřské

škole Blatenská 2145/2, Praha 4.

Nájemce není oprávněn učinit právo nájmu předmětem vkladu do smlouvy o tichém

Společenství nebo do smlouvy o sdružení, a to jak fyzických, tak i právnických osob a

podnikatelů; v případě porušení tohoto ustanovení je pronajímatel oprávněn odstoupit od

smlouw.



, „ . Čím _

ZAVERECNA USTANOVENI

Tato smlouva je veřejně přístupnou listinou dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím.

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník v platném znění a

souvisejícími právními předpisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech (každý s platností originálu), z nichž po

podepsání obdrží dva stejnopisy nájemce a dva stejnopisy pronajímatel.

Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, že po

přečtení textu obsahu smlouvy rozumní a souhlasí s ním a že všechna ujednání v ní

obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

Smlouvu lze změnit pouze písemnými po řadě číslovanými dodatky odsouhlasenými

oběma smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Nedílnou součástí smlouvy je seznam věcí tvořících předmět nájmu. Po převzetí věcí se

nedílnou součástí smlouvy stávají i předávací protokoly movitého majetku.

Adresy stran pro účely doručování jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě

jakékoliv změny doručovací adresy je strana dotčená touto změnou povinna změnu včas

oznámit druhé smluvní straně.

Příloha č. 1: Seznam movitého majetku

13 "U7— 2011 //3. s „„

Praha, dne .............................. Praha, dne ..............................

 



HŠ Babákova 2149

 

K Inv.číslo Název majetku Výrobní čislo Cena

%? 11! 1““ ix;—! 1JJJ—133233413:1., I ‘I‘Ai‘LuHVA'l‘l—‘J: 1 3““ \;! ! 1:47; V::Š: !_l_1 '! \)Jj: '_l I“! *: x))—tlv 1

1. 3 000088604! stroj univ.kuchyňský 601 99,979.00

2. 3 000088605/ kotel el. 501 94,300.00

3. 3 000088606/ kotel el. 501 94,300.00

4. 3 000088607! konvektomat el.parni+při 264,000.00

5. 3 000088608/ zakryt nerez akum. odtah 63,200.00

6. 3 000088609! pánev smežící el.výklopn 143,840.00

7. 3 000088610/ pole el.varné na skříň.p 87,900.00

8. 3 000088611/ myčka stolního nádobí 58,650.00

9. 3 000088612/ myčka stolního nádobí 58,650.00

10. 3 000088613! myčka stolního nádobí 58,650.00

11. 7 000088614! váha tenzometrícká můstk 12,900.00

12. 7 000088615/ vozík paletový nízkozdvi 12,647.00

13. 7 000088616! vozík servírovací 4,690.00

14. 7 000088617! skříň chšadící 4951 25,999.00

15. 7 000088618/ skříň chladicí 4951 25,999.00

16. 7 000088619/ truhla mrazící bílá 464 l3,990.00

17. 7 000088620! stůl/dřez příprava zelen 13,360.00

18. 7 000088621! nádoba odpadní—nerez 50- 11,578.00

19. 7 000088622! police závěsná ll,940.00

20. 7 000088623/ Škrabka na brambory 29,390.00

21. 7 000088624! filtr na slupky+škrob 5,176.00

22. 7 000088625/ regál nerez-épolíce 24,771.00

23. 7 000088626! rohož dřevěná/uskladnění 4,375.00

24. 7 000088627/ regál nerez 4 police—den 15,250.00

25. 7 000088628! stůl prac.otevřený nad 1 9,830.00

26. 7 000088629/ Skříň chladící 1351-nere 5,807.00

27. 7 000088630/ nádoba odpad.nerez na k0 7,870.00

28. 7 000088631! umyvadlo nástěnné—nerez 5,992.00

29. 7 000088632! regál nerez—plné police 12,970.00

30. 7 000088633/ skříň chladící 4951 25,999.00

31. 7 000088634/ skříň chladici 4951 25,999.00

32. 7 000088635! regál nerez úplné police 14,010.00

33. 7 000088636/ regál nerez Qpíné police 14,010.00

34. 7 000088637/ stůl pracovni 23,310.00

35. 7 000088638! šlehač el. malý 18,990.00

36. 7 000088639! police nástěnná nerez 2,780.00

37. 7 000088640/ špalek řeznický bukový 9,216.00

38. 7 000088641/ police nástěnná nerez 3,310.00

39. 7 000088642] police nástěnná nerez 3,310.00

40. 7 000088643/ stůl prac.otevřený nad 1 17,700.00

41. 7 000088644! skříň chladici 1351 5,807.00

42. 7 000088645/ váha stolní dig.do 10kg 9,900.00

43. 7 000088646! umyvadlo nástěnné s bate 5,992.00

44. 7 000088647! skříň chladící 4951 25,999.00

45. 7 000088648! stůl pracovní otevřený n 17,700.00

46. 7 000088649/ skříň chladící 1351 5,807.00

47. 7 000088650/ stůl nerez—police dvířka 29,980.00

48. 7 000088651/ stůl prac.velký+dřez 25.660.00

49. 7 000088652! stůl pracovní otevřený-k 7,646.00

50. 7 000088653! nádoba odpadní 50—601 3,900.00

51. 7 000088654! stůl mycí—velkoobjemové 13,850.00

52. 7 000088655/ sprcha oplachovací tlako 5,350.00

53. 7 000088656! stůl myci+dřez+odkapová 13,494.00

54. 7 000088657/ regál nerez—qpolíce 13,624.00

55. 7 000088658! stůl pojízdný prac.—varu 15,100.00

56. 7 000088659! stůl s dřezem,deska s pr 12,340.00

57. 7 000088660/ skříň chladici 4951 25,999.00

58. 7 000088661! stůl pracovni 27,550.00

59. 7 000088662! stůl pracovni 8,430.00

60. 7 000088663! kanášek podlahový+sifon 19,900.00

61. 7 000088664/ podstavec pod konvektoma 13,250.00

62. 7 000088665! vsuny na gastronádoby 3,900.00

63. 7 000088666/ sprcha tlaková ke konvek 5,350.00

64. 7 000088667/ stůl pracovní B,430.00

65. 7 000088668! stůl pracovní 8,430.00

66. 7 000088669! regál nerez 4police 15,250.00

67. 7 000088670/ kanálek podlahový 16,990.00

68. 7 000088671! zakryt odtahový akumul.n 34,500.00

69. 7 000088672! umyvadlo nástěnné s bate 5,992.00

70. 7 000088673! stůl pracovni 24,020.00

71. 7 000088674/ skříň nástěnná—posuvné d 13,570.00

72. 7 000088675! skříň nástěnná—posuvné d l3,570.00



1
9

H

s
}
\
z
—
.
J
-
J
\
I
\
J
~
J
~
I
~
J
~
J
\
l
\
1
\
l
\
3
\
I
\
J
\
!
\
I
\
I
\
I
\
J
~
J
\
J
\
J
‘
J
~
}
-
d
-
J
~
J
-
J
x
’
\
1
-
J
~
.
I
\
J
\
J
~
d 000088676/

000088677/

000088678/

000088679/

000088680/

000088681/

000088682/

000088683!

000088684/

000088685/

000088686/

000088687/

000088688/

000088689/

000088690/

000088691/

000088692/

000088693/

000098694/

000088695/

000088696/

000088697/

000088698!

000088699/

000088700/

000088701/

000088702/

000088703/

000088704/

000088705/

000088706/

000088707/

000088708/

000088709/

000088710/

000088711/

000088712/

stůl otevřený nad lednic

skříň chladicí 1351

regál nerez épolice

stůl mycí s nikou pod my

regál nerez 4police

vozík servírovací

stůl prac.oteviený nad 1

skříň chladicí 1351

skříň nástěnná s posuv.d

skříň nástěnná s posuv.d

stůl pracovní

termos celonerezový 101

vozík výdejní-horká léze

stůl mycí s nikon pro my

regál nerez ápolice

vozík servírovací

stůl prac.otevřený nad 1

skříň chladící 1351

skříňka nástěnná s posuv

skříňka nástěnná s posuv

stůl pracovní

termos celonerez.101

vozík výdejní—horká láze

stůl mycí s nikou—pfipra

regál nerez 4 police

vozík servírovací

stůl prac.otevřený nad 1

skříň chladící 1351

stůl mycí+dřez malý

regál nerez apolice

stůl pracovní

termos celonerez.101

vozík výdejní—horká léze

sada gastronádob a roštů

sada gastronádob—kuchyně

sada gastronádob-výdej j

sada ostatního kuch.nádo

16,460.

5,807.

9,370.

21,760.

11,260.

4,690.

9,130.

5,807.

16,800.

16,800.

24.020.

5,054.

17,695.

21,760.

11,260.

4.690.

9,130.

5,807.

16,800.

16,800.

24,020.

5,054.

17,695.

21,760.

11,260.

4,690.

9,130.

5.807.

16,800.

16,800.

24,020.

5,054.

17,695.

25,000.

20,000.

15,000.

20,000.

 

Celkem 109 ks 2,404,102.



 

Verze 1

MČ Praha „ Předávací protOROE

1Z3 

 

    

Protokol o předání a převzetí movitého majetku MČ Praha ]1

Předávající:

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

jednající: panem Janem Meixnerem, zástupcem starosty

IČ: 00231126

DIČ: cz00231 126

Bank. Spojení: Česká spořitelna a.s. Budějovická 1912, Praha 4

č.ú.: 99020—2000807399/0800

zastoupený:

Přebírající:

Jihomčstská majetková a. s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 00 Praha 11

zapsaná dne v OR. vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

zastoupená ředitelem: panem Rostislavem Korbelem

IČ: 28199081

DIČ: CZ28199081

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Budějovická 1912, Praha 4

č. ú.: 108735359/0800

zastoupený:

V) smyslu Smlouvy () nájnm movitých věcí č. SM1100000051 byl dnešního dne předán movitý majetek
MC' Praha 11 zapuštěný v MS Babákova 2149, klefýje předmětem této smlouvy.

Seznam předávané/:o majetku:

MŠ Babákova 2149

K Inv.éislo Název majetku Výrobní čís1o Cena

k%%k%%%%%Z%kMH%%V%%%%%Hk%%kk%wwwv%%%%%%%%%%ZB%%M%%H%MHk?éť€ť€12k%kkk%h%k%w%%%v

1. 3 000088604/ stroj univ.kuchyňský 601 99,979.00

2. 3 000088605/ kotel el. 501
94,300.00

3. 3 000088606/ kotel el. 501
94,300.00

a. 3 000088607/ konvektomat el.parní+pří 264,000.00
5. 3 000088608/ zákryt nexez akum.odtah 63,200.00
6. 3 000088609/ pánev smažící e1.výklopn 143,840.00
7. 3 000088610/ pole el.v&rné na skříň.p 87,900.00

8. 3 000088611/ myčka stolního nádobí 58,650.00
9. 3 000088622! myčka stolního nádobí 58,650.00

10. 3 000088613/ myčka stolního nádobí 58,650.00



 

Verze 1

 

 

 

    

MC Praha „ Předávací protokol

223

11. 7 000088614/ váha zenzometrická musak 12,900.00

12. 7 000088615/ vozík paletový nízkozdví 11,647.00

13. 7 000088616/ vozík servírovací 4,690.00

14. 7 000088617/ skříň chladící 4951 25,999.00

15. 7 000088618/ skříň chladící 4951 25,999.00

16. 7 000088619/ truhla mrazicí bílá 464 13,990.00

17. 7 000088620/ stul/dřez příprava zelen 13,360.00

18. 7 000088621/ nádoba Odpadninnerez 50— 11,578.00

19. 7 000088622/ police závěsná 11,940.00

20. 7 000088623/ Škrabka na brambory 29,390.00

21. 7 000088624/ filtr na slupky+Škrob 5,176.00

22. 7 000088625/ regál nerez—4police 24,771.00

23. 7 000088626/ rohož dřevěná/uskladnění 4,375.00

24. 7 000088627/ regál nerez 4 police—den 15,250.00

25. 7 000088628/ stul prac.otevřený nad 1 9,830.00

26. 7 000088629/ skříň chladící iBSl—nere 5,807.00

27. 7 000088630/ nádoba odpad.nerez na ko 7,870.00

28. 7 000088631/ umyvadlo nástěnné—nerez 5,992.00

29. 7 000088632/ regál nerez—plné police 12,970.00

30. 7 000088633/ skříň chladicí 4951 25,999.00

31. 7 000088634/ skříň chladící 4951 25,999.00

32. 7 000088635/ regál nerez éplné police 14,010.00

33. 7 000088636/ regál nerez éplne police 14,010.00

34. 7 000088637/ stul pracovní 23,310.00

35. 7 000088638/ šlehač malý 18,990.00

36. 7 000088639/ police nástěnná nerez 2,780.00

37. 7 000088640/ špalek řeznický bukový 9,216.00

38. 7 000088641/ police nástěnná nerez 3,310.00

39. 7 000088642/ police nástěnná nerez 3,310.00

40. 7 000088643/ stul prac. otevřený nad 1 17,700.00

41. 7 000088644/ skříň chladící 1351 5,807.00

42. 7 000088645/ váha stolní diq.do 10kg 9,900.00

43. 7 000088646/ umyvadlo nástěnné s bate 5,992.00

44. 7 000088647/ skříň chladicí 4951 25,999.00

45. 7 000088648/ stul pracovní otevřený n 17,700.00

46. 7 000088649/ skříň chladící 1351 5,807.00

47. 7 000088650/ stůl nerez—police dvířka 29,980.00

48. 7 000088651/ stul prac.velký+dže2 25,660.00

49. 7 000088652/ stul pracovní otevřený—k 7,646.00

50, 7 000088653/ nádoba odpadní 50—601 3,900.00

51. 7 000088654/ stůl mycí—velkoobjemové 13,850.00

52. 7 000088655/ sprcha oplachovací tlako 5,350.00

53. 7 000088656/ stul mycí+dřez+odkapova 13,494.00

54. 7 000088657/ regál nerez—épolice 13,624.00

55. 7 000088658/ stul pojízdný prac.—varn 15,100.00

56. 7 000088659/ stul s dřezem,deska s pr 12,340.00

57. 7 000088660/ skříň chladící 4951 25,999.00

58. 7 000088661/ stul pracovní 27,550.00

59. 7 000088662/ stul pracovni 8,430.00

60. 7 000088663/ kanálek podlahový+sifon 19,900.00

61. 7 000088664/ podstavec pod konvektoma 13,250.00

62. 7 000088665/ vsuny na gastronádoby 3,900.00

63. 7 000088666/ sprcha tlaková ke konvek 5,350.00

64. 7 000088667/ stul pracovní 8,430.00

S. 7 000088668/ stul pracovní 8,430.00

66. 7 000088669/ regál nerez 4police 15,250.00

67. 7 000088670/ kanálek podlahový 16,990.00

 



 

 

 

 

MČ Praha 11
Předávací protoko!

 

Verze 1

 

   

 

323

68. 7 000088671/ zákryt odtahový akumul.n 34,500.00

69. 7 000088672/ umyvadlo nástěnné s bate 5,992.00

70. 7 000088673/ stul pracovní 24,020.00

71. 7 000088674/ skříň nástěnná—posuvné d 13,570.00

72. 7 000088675/ skříň nástěnná—posuvné d 13,570.00

73. 7 000088676/ stůl otevřený nad lednic 16,460.00

712. 7 000088677/ skříň Chíadící 1351 5,807.00

75. 7 000088678/ regál nerez épolíce 9,870.00

76. 7 000088679/ stůl mycí s nikon pod my 21,760.00

77. 7 000088680/ regál nerez dpolíce 11,260.00

78. 7 000088681/ vozík servírovací 4,690.00

79. 7 000088682/ 5:01 prac.otevřený nad 1 9,130.00

80. 7 000088683/ safifi chladicí 1351 5,807.00

81. 7 000088684/ skříň nástěnná s posuv.d 16,800.00

82. 7 000088685/ skříň nástěnná s posuv.d 16,800.00

83. 7 000088686/ stůl pracovní 24,020.00

84. 7 000088687/ termos celonerezový 101 5,054.00

85. 7 000088688/ vozík výdejní—horká léze 17,695.00

86. 7 000088689/ stúl mycí s nikon pro my 21,760.00

87. 7 000088690/ regál nerez dpolíce 11,260.00

88. 7 000088691/ vozík servírovací 4,690.00

89. 7 000088692/ stůl prac.otevřený nad 1 9,130.00

90. 7 000088693/ skříň chladící 1351 5,807.00

91. 7 000088694/ skříňka nástěnná s posuv 16,800.00

92. 7 000088695/ skříňka nástěnná s posuv 16,800.00

93. 7 000088696/ stůl pracovní 24,020.00

94. 7 000088697/ termos celonerez.101 5,054.00

95. 7 000088698/ vozík výdeýní—horká láze 17,695.00

96. 7 000088699/ stůl mycí s nikon—přípra 21,760.00

97. 7 000088700/ regál nerez 4 police 11,260.00

98. 7 000088701/ vozík servírovací 4,690.00

99. 7 000088702/ stůl prac.otevřený nad 1 9,130.00

100. 7 000088703/ skříň chladící 1351 5,807.00

101. 7 000088704/ stůl myci+dřez malý 16,800.00

102. 7 000088705/ regál nerez apolice 16,800.00

103. 7 000088706/ stúl pracovní 24,020.00

104. 7 000088707/ termos celonerez.101 5,054.00

105. 7 000088708/ vozík výdejní—horká láze 17,695.00

106. 7 000088709/ sada gastronádob a roštu 25,000.00

107. 7 000088710/ sada gastronádob—kuchyně 20,000.00

108. 7 000088711/ sada gastronádob—výdej j 15,000.00

109. 7 000088712/ sada ostatního kuch.nádo 20,000.00

Celkem 109 ks 2,404,102.00 Kč Kč

V Praze dne: 43 _ 7* 20/4

Za MČ Praha ]] předal: Za .lihoměxrskou mqielkovou převzal."

 

  


